GARTAL

MnaH aTaxa

NnaH npomMma

o \IHIHIIHI\II\HIHIIHIIHI\IH\ HHIHIHI\HIHIIHIH HHHH\HIIH \(\I\HIHIHHMIHIHIIIIHII\IHI\ L

m%ﬂﬂmﬂ-m O e OO Dwﬂm-m

m i B B il B O il 0O el 6 i 0 6 ol
0 0L 0 R 0 3 1 ]

(+420) 840 400 440 | gartal.cz

Zelené kaskady, Praha 9 - Hostavice

KBapTupa 306

7785824

7783 824 K¢ skn. HOC
6949 842 K¢ 6e3 HAOC

m PeWTUHr aHeproadppekTUBHOCTU: B

306.01 Mpwuxoxasn

306.02 TocTWHas + KYXOHHbIN yron

306.03 Cnanbhs

306.04 BaHHas

306.05 WC

MonesHas nnowanb

O6wasna nnowanb

306.06 bankoH

[MapkoBKa

Uvedena vyobrazeni maji pouze ilustrativni charakter a nemusi zcela

8.12 M2

29.55 M?

16.64 m?

4.44 »?

1.65 mM?

60.4 M?

64.3 M*

3.5 m?

odpovidat stavebnétechnickému fesSeni jednotky. Zafizeni a vybaveni nejsou

soucasti dodavky. Podrobné informace na gartal.cz
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